
UCHWAŁA NR X/291/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
„Prawobrzeże” Spółki z o.o. z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinie o kwotę 
2.048.000 złotych (słownie: dwa miliony czterdzieści osiem tysięcy zł) przez utworzenie 2.560 
(słownie: dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt) nowych udziałów o wartości nominalnej po 800 złotych 
(słownie: osiemset złotych) każdy.

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje wkładem 
pieniężnym o wartości 2.048.000 złotych (słownie: dwa miliony czterdzieści osiem tysięcy zł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: B1EBCF42-32FA-4E08-9770-2B7A614F9D1C. Podpisany Strona 1




